38007 Santa Cruz de Tenerife, cuya parte
dispositiva dice lo siguiente:

«Visto el expediente y la propuesta anterior, este
Instituto ha resuelto imponer a la empresa titular
del Cinematógrafo Amulticines Oscars Sala 4 de
Santa Cruz de Tenerife, la sanción de multa de
mil ochocientos dos euros (1.802 Euros)».

Lo que se notifica en cumplimiento y a los efectos
previstos en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y Pro-
cedimiento Administrativo Común, significando que
el texto íntegro de la citada Resolución se encuentra